
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования   

«Иркутский государственный университет путей сообщения»  

Красноярский институт железнодорожного транспорта 

 ‒ филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования «Иркутский государственный университет путей сообщения»  

(КрИЖТ ИрГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                № 174-од 

 

О составе стипендиальной комиссии 

факультета «Очное обучение»  

 

В соответствии с п. 5.2, п. 5.3 Положения «О стипендиальных комиссиях», утвержденного 

приказом ректора ИрГУПС от 30.06.2014 № 198,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стипендиальную комиссию факультета «Очное обучение» на 2025-2026 

учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии - Данилова А.С. – декан факультета «Очное обучение»; 

Члены комиссии: 

Ранюк С.А.  – заместитель декана по учебной работе; 

Ацепаева М.Б. – председатель профкома студентов; 

Шевченко Д.А. – староста студенческой группы гр. СОД.2-21-1, председатель Совета студентов; 

Кончакова С.М. – куратор студенческой группы СЖД.2-25-1; 

Ташкенова В.Т. – техник деканата (секретарь). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 

Яркову С.А. 

 

 

 

И.о. директора Е.С. Ильин 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель директора по УР  С.А. Яркова 

 

Начальник ОКДП             С.Ю. Журавлева 

 

 

 

 

В.Т. Ташкенова 

248 16 44 доб. 20 15 


